通 学 証 明 書 交 付 願
高崎動物専門学校長 殿
下記の通り通学証明書の発行をお願いします。
使用者の氏名

年齢及び性別 （  才）男・女

使用者の住所

        電話   （    ）

利用交通機関
通学区間       ～     間     経由
科及び学年 ペットビジネス学科   学年
学生証の番号 第          号
通学定期乗車券の有効期限            箇月
   年   月   日発行
１．この交付願は、そのまま発行台帳として保存するので丁寧に記入すること。
２．受領に際しては、必ず学生証を提示すること。

No,

契印

No,              通 学 証 明 書
学校種別
又は指定番号 群馬１９３ 区分

使用者の氏名

年齢及び性別 （  才）男・女

使用者の住所

       電話    （    ）

通学区間       ～     間     経由
科及び学年 ペットビジネス学科   学年
学生証の番号 第          号
通学定期乗車券の有効期間           箇月
※通学定期乗車券の使用開始日   年  月  日から
通学証明書の有効期限   年  月  日まで

証

明

    年  月  日発行
学 校 所 在 地  群馬県高崎市岩押町 5-4
学  校  名  高崎動物専門学校

学校代表者氏名  校長  中井 亜沙子

１． この証明書の有効期限は、発行の日から上記の期限まで（1箇月間）です。
２． この証明書のうち※印の欄以外の記入事項は、発行者で記入してください。
３． この証明書のうち※印の欄は使用者が記入してください。
４． この証明書に記入した事項を訂正した場合は、※印欄の記入事項については使用者の

認印、その他記入事項については、代表者の職印のないものは使用できません。
５． 購入の際は、学生証をお示しください。

下欄には記入しないで下さい。
年 月 日まで

種別 常・備・補 番号  旅客運賃 円
記 事

   年   月   日       駅発行

※太枠の中のみ記入

※以下学校記入欄

これより下の欄は学校で記入しますので
何も書かないでください。

 ＪＲや東武鉄道等、通学定期を利用する

←交通機関の名前を記入してください。
←乗降する駅を記入してください。

←1,3,6のいずれかを記入してください。
 新幹線は6箇月定期がありません。

左の太枠の中のみ記入すること

（太枠の外や学校記入欄には何も

書かない）

※複数の鉄道会社を利用する場合、鉄道会社ごとに証明書が

必要な場合があります。
予め鉄道会社に確認をしてから発行願を提出してください。